1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]21
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]465

Об исполнении решений
Думы города VI созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ       город Сургут, Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686:
1. Назначить исполнителями решений, принятых на четырнадцатом засе-           дании Думы города VI созыва 15.02.2018, структурные подразделения Админи-страции города согласно приложению 1.
2. Присвоить коды классификатора муниципальных правовых актов решениям Думы города VI созыва согласно приложению 2.
3. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                      информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале                      Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города						                                В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _____

Исполнители
решений, принятых на четырнадцатом заседании Думы города VI созыва 15.02.2018

1. Управление по связям с общественностью и средствами массовой                           информации:
- от 15.02.2018 № 225-VI ДГ «О назначении учредительной конференции граждан по организации территориального общественного самоуправления                         в 33 микрорайоне муниципального образования городской округ город Сургут».
2. Управление по опеке и попечительству, муниципальное казенное                       учреждение «Хозяйственно-эксплуатационное управление»:
- от 15.02.2018 № 226-VI ДГ «О пожертвовании муниципального движимого имущества».
Контроль за выполнением решения возложить на заместителей Главы                   города Пелевина А.Р., Жердева А.А.
3. Управление учёта и распределения жилья, муниципальное казенное                  учреждение «Хозяйственно-эксплуатационное управление»:
- от 20.02.2018 № 229-VI ДГ «О внесении изменений в решение Думы города от 28.11.2016 № 30-VI ДГ «О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других совещательных органов».
Контроль за выполнением решения возложить на заместителей Главы                     города Кривцова Н.Н., Жердева А.А.
4. Управление бюджетного учёта и отчётности:
- от 21.02.2018 № 231-VI ДГ «О дополнительной мере социальной поддержки за счёт средств местного бюджета в 2018 году».
5. Комитет по управлению имуществом:
- от 21.02.2018 № 232-VI ДГ «О внесении изменений в решение Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности».
Контроль за выполнением решения возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.
6. Правовое управление, управление по связям с общественностью и средствами массовой информации:
- от 21.02.2018 № 238-VI ДГ «О внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
Контроль за выполнением решения возложить на заместителя Главы города Жердева А.А.
Приложение 2
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________

Коды классификатора
муниципальных правовых актов, присвоенные
решениям Думы города VI созыва

	Решение Думы города
	Код классификатора
муниципальных правовых
актов, ответственное
структурное                                подразделение

	Дата, номер
	Наименование

	от 21.02.2018 № 231-VI ДГ
	«О дополнительной мере                                            социальной поддержки за счёт средств местного бюджета                              в 2018 году»
	код 2.12,
управление бюджетного учёта и отчётности

	от 21.02.2018 № 233-VI ДГ
	«О Методике расчёта арендной платы за пользование муници-                пальным имуществом, располо- женным на территории города»
	код 1.03,
комитет по управлению имуществом